BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 002/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO., CONTRATADO: Aempresa L C
DE C AZEVEDO., OBJETO Aquisição de
gêneros alimentícios para compor o cardápio da
merenda escolar. VALOR TOTAL R$ 17.765,00
(dezessete mil, setecentos e sessenta e cinco
reais). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.306.0003.2-016 - Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE 3.3.90.30 –
Material de Consumo. São Francisco do Brejão
(MA) 12 de janeiro de 2026. GERALDO
MARINHO DA SILVA LEMOS -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE